



ضرورت اعتماد به جوانان / آمریکا به دنبال منزوی کردن ایران است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر ضرورت اعتماد به جوانان تاکید کرد و گفت: جوانان مشکل کشور نیستند و بلکه آنها راه حل مشکلات کشور هستند و باید به آنها اعتماد کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر ضرورت اعتماد به جوانان تاکید کرد و گفت: جوانان مشکل کشور نیستند و بلکه آنها راه حل مشکلات کشور هستند و باید به آنها اعتماد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم ظهر امروز جمعه در خطبه های نماز جمعه تبریز که با حضور پرشور و باشکوه مردم تبریز در مصلاهی حضرت امام خمینی(ره) این شهر برگزار شد ابراز داشت: آمریکا به دنبال منزوی کردن ایران است.

وی با اشاره به دیدار اخیر مردم آذربایجان شرقی با مقام معظم رهبری اظهار داشت: ایشان در بیاناتشان ابراز امیدواری کردند که مردم تبریز و آذربایجان در تحقق و عمل به بیانیه گام دوم انقلاب پیشتاز باشند.

وی با بیان اینکه جوانان در تحقق بیانات رهبری تلاش کنند، افزود: خوشبختانه در این راستا حرکت هایی در دانشگاه صنعتی سهند و دانشگاه تبریز آغاز شده که از این موضوع تشکر می کنم.

امام جمعه تبریز با اشاره به برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ و حضور وزیر خارجه ایران در این کنفرانس گفت: مواضع وزیر امور خارجه کشورمان قابل تقدیر است. دفاع از حق کشورمان برای توسعه برنامه دفاعی کشور، استقلال سیستم قضایی ایران و ماجرای قتل خاشقچی موضوعات مطروحه توسط وی در این کنفرانس بود که خوشبختانه تلاش های نظام سلطه برای ایجاد دو دستگی میان اروپایی ها در قبال ایران و به انزوا کشیدن کشورمان در منطقه با برگزاری کنفرانس ورشو با شکست روبرو شده است.

آل هاشم ادامه داد: ای کاش مواضع دیپلمات های کشورمان در زمان برجام، مواضعی این چنینی بود تا مشکلات فعلی برای جامعه پیش نمی آمد.

وی زمینه سازی نفوذ و کودتا توسط عوامل جاسوسی و نهادهای مالی دولت انگلیس در ایران، نابودی دستاوردهای انقلاب مشروطه مانند مجلس شورای ملی، ویرانی اقتصاد کشور و افزایش فقر در آن زمان، بخشش خاک ایران و مبارزه با دین، مظاهر دینی و ترویج فرهنگ دینی از جمله پیامدهای کودتای انگلیسی رضاخان در ایران عنوان کرد.

گام دوم انقلاب یک بیانیه راهبردی است

آل هاشم با اشاره به اینکه بیانیه گام دوم انقلاب در آستانه دهه پنجم انقلاب اسلامی یک بیانیه راهبردی است، افزود: مقام معظم رهبری انقلاب اسلامی را نه متعلق به ایران بلکه انقلابی با شعارهای جهانی می دانند و در آستانه دهه پنجم به قدرت منطقه ای ایران اشاره می کنند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مخاطب اصلی این بیانیه جوانان کشور است، گفت: این قشر از جامعه با نشاط و برجسته از نظر عنصر انقلابی گری اند و مهم تر از آن نیروی پیش ران کشور هستند. نکات قابل بررسی و تامل در این بیانیه فراوان است که از آن جمله می توان به نگاه واقع بینانه نسبت به نقاط قوت و ضعف انقلاب اسلامی و امید و خوش بینی نسبت به آینده را برشمرد که روح این بیانیه را شامل می شود.

وی با تاکید بر اینکه تاکید بر اخلاق و معنویت گرایی در انقلاب اسلامی وجه دیگر بیانیه مقام معظم رهبری است، گفت: ایشان در این بیانیه با نگاهی منطقی، منصفانه و توأم با ریشه یابی در ارتباط با کاستی ها و نقاط ضعف صحبت می کنند.

تبدیل ایران به ابرتمدن نوین اسلامی

آل هاشم افزود: تبدیل ایران به ابرتمدن نوین اسلامی که واجد خصوصیات و مشی سیاسی متفاوت است از دیگر موارد در بیانیه گام دوم است.

وی با یادآوری ۸ اسفند سالروز تاسیس امور تربیتی ابراز داشت: تعلیم و تربیت اسلامی نسل جوان را هبدری برای مقابله با تهاجم فرهنگی است و این وظیفه در راستای مبارزه با تهاجم فرهنگی دشمنان بسیار مهم است.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به ۵ اسفند سالروز بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندسی گفت: رای تمام مهندسین کشور که در هر تخصص و گرایش به جامعه خدمت می کنند، آرزوی موفقیت می کنم.

وی در پایان با اشاره به سفر ولیعهد سعودی به کشورهای هند، پاکستان و دیگر کشورهای آسیای جنوب شرقی گفت: اعتراضات مردمی علیه وی در این سفرها ایجاد شد، از دلایل اصلی اعتراضات مردمی اتهام قتل خاشقچی و تجاوز جنگنده های سعودی به مردم بیگناه یمن بود.